
DODATEK Č. 2. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 64/2017/I/Gry

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
.............................., starosta města

.................. odbor investic a údržby
majetku, tel.: ....................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
....................................

2. Zhotovitelem: Ing. Arch. Dušan Rosypal
Nad Plesenkou 597/20, 725 27 Ostrava Plesná

Ing. Arch. Dušan Rosypal 
ČSOB OSTRAVA 
........................... 
Není plátce DPH 
16658370 
....................
i.......................................

(dále jen zhotovitel)

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:
e-mail:

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
64/2017/I/Gry k realizaci díla „Stavební úpravy za účelem změny užívání stavby 
objektu na ul. Ostravská ě.p. 693/7 (Beseda) - Projekt 4

tohoto obsahu:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění textu smlouvy o dílo 
č.64/2017/I/Gry, uzavřené dne 16.2.2018 ve znění dodatku ě. 1 na realizaci akce 
„Stavební úpravy za účelem změny užívání stavby objektu na ul. Ostravská ě.p. 
693/7 (Beseda) -  Projekt“.

1



článek I I I .  -  doba plnění, odst. 1 - celý text se vypouští a nahrazuje textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem : oboustranným podpisem SoD a zveřejněním v registru
smluv u zakázek nad 50.000,- Kč bez DPH

Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků :

a) Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR), zajištění stanovisek dotčených 
orgánů a správců sítí a jejich zapracování do projektové dokumentace.

do 16 týdnů od podpisu smlouvy o dílo

b) Projektová dokumentace pro stavební řízení (DSP), zajištění stanovisek dotčených 
orgánů a správců sítí a jejich zapracování do projektové dokumentace a předání 
vydaného stavebního povolení.

do 40 týdnů od podpisu smlouvy o dílo

2. Informační doložka dle GDPR

2.1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé 
osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti 
dle této smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“).

2.2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu 
plnění této smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční 
zařazení ve vztahu k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní 
údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

2.3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou 
druhou smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, 
nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních 
předpisů, nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího 
ukončení, pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu 
s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na přístup, 
opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, 
stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany 
buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či 
elektronickou formou.

2.4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro
plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon.
Důsledkem neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost 
pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází 
k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.

2.5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a 
zavazují se vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě 
navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.

2



3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek ě. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č.64/2017/I/Gry
5. Tento dodatek byl sepsán ve 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení 

obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním v registru 
smluv.

V Bílovci dne: 0 2 . 10 . 2018 V dne:

......................... 
starosta města

ing. arch. 3ušjm Rosypal 
autorizovaný architekt

3


